选型样本
闸机智能伺服驱动系统
NEW | 2
018版
iGate DC Servo System
MOTEC(中国)营业体系
MOTEC(中国)营业体系包括四家以科研生产为主的高新技术企业和多家以营销为主的销售公司，由四大
类主要产品事业群构成。

MOTEC    闸机智能伺服驱动器与电机组合表
7
MOTEC    DSEM-G系列直流伺服减速电机命名规则
24 50 R 072 050 N M E
R:圆法兰
S:方法兰
24:24VDC
36:36VDC
N:无抱闸
R:有抱闸
额定电压 直径 额定扭矩 额定速度 抱闸支持
DSEM-G
电机系列
M:MGRD
驱动器
配合驱动器 电机插头
G:Gearbox
电机
50:50mm
60:60mm
电机法兰
017:1.7Nm
050:5Nm
066:6.6Nm
072:7.2Nm
100:10Nm
050:50rpm
075:75rpm
100:100rpm
150:150rpm
注：如DSEM-G2450R072050NM表示24VDC，50mm直径，圆法兰，额定扭矩为7.2Nm，额定速度为50rpm，无抱闸，
       电机直接连MGRD驱动器
注：如DSEM-G2450R072050NME表示24VDC，50mm直径，圆法兰，额定扭矩为7.2Nm，额定速度为50rpm，无抱闸，
       电机通过延长线连接MGRD驱动器
缺省：电机直接连MGRD驱动器
动力侧飞线500mm
编码器侧飞线500mm
E: 电机需要配延长线
动力线500mm，带插头，可接延长线
编码器500mm，带插头，可接延长线
MOTEC    闸机智能伺服驱动器
8
闸